دول خارجی که انواع ابراز خشونت، از جمله همین یکی را
در ایران تشویق می کنند، فروپاشی کشور را خواهانند نه آزادی

مردمش را.

این را هم مزید اطلاع زورآوران یادآوری کنم که اگر جنگ داخلی
واقع شود، بخت پیروزی نظام بسیار بیشتر از ما خواهد بود.

رامین کامران

۲۱ ژوئن ۲۰۲۱، ۳۱ خرداد ۱۴۰۰

برگرفته از ایران لیبرال

درخواست آزادی اسماعیل عبدی

اتحادیه معلمان کشور آلمان خواستار آزادی همکار
سندیکایی خود اسماعیل عبدی شد!

ســندیکای معلمیــن در کشــور
آلمان خواستار آزادی بی قید
و شرط اسماعیل عبدی اززندان
رژیـم جمهـوری اسلامـی ایـران
گردیـد.